
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 224 

12.08.2021 року 

м. Бібрка  

Про надання дозволу на переведення  

житлової квартири в нежитлові приміщення  

 

Розглянувши заяву Репети Миколи Антоновича, мешканця  с.Великі Глібовичі, 

про надання дозволу на переведення житлової квартири № 2 по пл. Нац. 

Відродження, 21 у м.Бібрка в нежитлові  приміщення з метою здійснення 

підприємницької діяльності та надані документи, відповідно до ст.319, 320 

Цивільного кодексу України,  керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Положенням про порядок пайової участі суб’єктів містобудівної діяльності 

у розвитку інфраструктури м. Бібрка, прийнятого рішенням Бібрської міської ради № 

640 від 10.03.2017 р.,  
                                                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Репеті Миколі Антоновичу на переведення належної  йому 

на праві власності житлової квартири №2 по пл. Нац. Відродження, 21 у м.Бібрка, 

Львівської області в нежитлове  приміщення з метою здійснення підприємницької 

діяльності.  

2. Гр. Репеті Миколі Антоновичу розробити та погодити проєктну документацію 

у встановленому законом порядку. 

3. Перед початком будівельних робіт гр. Репеті Миколі Антоновичу отримати 

дозвіл у відділі містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури 

виконавчого комітету Бібрської міської ради та повідомити Департамент Державної 

архітектурно-будівельної інспекції у Львівській області про початок ремонтних 

робіт. 

4. Зобов’язати Репету Миколу Антоновича до початку вводу в експлуатацію 

реконструйованого приміщення укласти договір про пайову участь у розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури м. Бібрка. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А.Заблоцького. 
        
 

     Бібрський міський голова                                                  Р.Я.Гринус 


